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kogelstoten
11069
21298
31068
4 886
51117
62015
7 1267

speerwerpen
1 886
21117
31194
41267
51068

hamerslingeren 3,000kg

12015
22154
31068
4 886

discuswerpen 1,000kg

11298
21117
31068
41267
51194

kogelstoten
733
734
692
814
954
892

U WNPE

speerwerpen
814
733
892
954

AWNPF

3,000kg Cad Dames
vanpeteghem Lobke

Le Clerg Chiara

Van Daele Maité

Van Petegem Rania
Boeynaems Florence
Vanbaelenberghe Chucha
Commere Fenne

5009 Cad Dames
Van Petegem Rania
Boeynaems Florence
Kerckhoven Birthe
Commere Fenne

Van Daele Maité

Cad Dames
Vanbaelenberghe Chucha
De Witte Kato

Van Daele Maité

Van Petegem Rania

Cad Dames
Le Clerg Chiara
Boeynaems Florence

Van Daele Maité

Commere Fenne
Kerckhoven Birthe
4,000kg Cad Heren
Coene Lars

Hauttekeete Jente

Das Jobbe

Decoster Erben

Cherlet Robbe

Delys Seppe

600g Cad Heren
Decoster Erben

Coene Lars

Delys Seppe

Cherlet Robbe

ACME
AVKA
ACME
ACME
ZWAT
HAC

DEIN

ACME
ZWAT
ACP

DEIN
ACME

HAC

VOLH
ACME
ACME

AVKA
ZWAT
ACME
DEIN
ACP

KAAG
KAAG
STAX
HALE
KAAG
MACW

HALE
KAAG
MACW
KAAG

11
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-54m
10.
.46m
-30m
.96m
.46m
.97m

45m

-98m
.74m
11m
.13m
.05m

.83m
.48m
.26m
.20m

.81m
.46m
.68m
.24m
.16m

.84m
-59m
.48m
-41m
.06m
.05m

.75m
.10m
.36m
.07m

discuswerpen 1,000kg Cad Heren
1 733 Coene Lars
2 734 Hauttekeete Jente
3 814 Decoster Erben
4 692 Das Jobbe
5 954 Cherlet Robbe
6 892 Delys Seppe
hamerslingeren 4,000kg Cad Heren
1 892 Delys Seppe
kogelstoten 3,000kg Sch Dames
13157 Daems Lotte
23273 Herremans Britney
33846 Dewulf Inez
43155 Van Basselaere Oona
53094 Desnyder Jolien
6 3688 Theunissen Faidra
7 3091 Hilven Winde
hamerslingeren 3,000kg Sch Dames
13846 Dewulf Inez
23572 Van Puyvelde Jana
33157 Daems Lotte
43688 Theunissen Faidra
59904 Bolle Esther
63091 Hilven Winde
discuswerpen 1,000kg Sch Dames
13573 Naudts Anke
2 3157 Daems Lotte
33273 Herremans Britney
43572 Van Puyvelde Jana
53688 Theunissen Faidra
63094 Desnyder Jolien
73155 Van Basselaere Oona
89904 Bolle Esther
9 3206 Kerckhoven Maya
kogelstoten 5,000kg Sch Heren
13189 Cherlet Joost
hamerslingeren 5,000kg Sch Heren

12781

Bruggeman Tim

KAAG
KAAG
HALE
STAX
KAAG
MACW

MACW

ZWAT
ACHL
HAC

ACME

ACA
ACA

HAC
VOLH
ZWAT
ACA
NED
ACA

VOLH
ZWAT
ACHL
VOLH
ACA

ACME
NED
ACP

KAAG

ACME

29.

.41m
_77m
.56m
.13m
.53m
.51m

.52m

.60m
.85m
_77m
.66m
.65m
.14m
.42m

.01m
.97m
-93m
.43m
.52m
.58m

.14m
.08m
.50m
.40m
.34m
.21m
.37m
.76m
.82m

.70m

59m

01
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kogelstoten 6,000kg Jun Heren
-1 Geen deelnemers

hamerslingeren 6 kg Jun Heren
-1  Geen deelnemers

discuswerpen 1,750kg Jun Heren
-1 Geen deelnemers

kogelstoten 4,000kg JSM Dames
12354 Francken Margaux
21669 Vanuytven Valentien
31638 Gendarme Naomi
discuswerpen 1,000kg JSM Dames
19903 Wisse Vera
22316 De Vleeschauwer Elke
3 779 Claes Evelyne
41669 Vanuytven Valentien
52354 Francken Margaux
61638 Gendarme Naomi

gewichtwerpen 09,08kg JSM Dames
11474 Dewitte Jennifer

hamerslingeren 4,000kg JSM Dames
12143 Blondeel Patricia
2 825 Vanbaelenberghe Wege
31474 Dewitte Jennifer
4 779 Claes Evelyne
51669 Vanuytven Valentien
69903 Wisse Vera

kogelstoten 7,260kg Sen Heren
13156 Van Der Plaetsen Thomas
23351 Willems Benjamin

discuswerpen 2,000kg Sen Heren

13375 Milanov Philip

23156 Van Der Plaetsen Thomas

33368 Van Coppenolle Floris

4 3392 Stroobant Sammy

52301 Lemmens Steffen

62526  Cuyckens Thomas

DUFF
ACHL
AVZK

Ned
ACG
RCT
ACHL
DUFF
AVZK

ACME

KAAG
HAC
ACME
RCT
ACHL
Ned

DEIN
VOLH

VAC

DEIN
ASVO
VITA
ACME
STAX
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GP

GP

GP

-55m
17m
.78m

.97m
.51m
.22m
-14m
.64m
-90m

.48m

.63m
.12m
.57m
.30m
.06m
-95m

.38m
.28m

-19m
.91m
.54m
.63m
.07m
.91m

Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen

Sen

Sen
Jun
Sen
Jun
Sen
Sen

hamerslingeren 7,260kg Sen Heren
13184 Malengreaux Remi
22863 De Coster Tim
39902 Vis Jeroen
42301 Lemmens Steffen
53351 Willems Benjamin
62220 Van Goethem Tim

gewichtwerpen 15,88kg Sen Heren
12301 Lemmens Steffen
23351 Willems Benjamin

kogel 2,000kg W75+ Mas Dames
-1 Geen deelnemers

kogel 3,000kg W50+ Mas Dames
13416 De Wolf Kathleen
24354 Sambaer Lieve
34022 De Keyzer Odette
44382 Vos Ingrid
54430 Meulemans Goele
6 3607 Heyrman Leen
7 3951 Lenaers Regina
84214  Mertens Martine
94358 Szabo Erzsi
103924 Paps Maria
114431 Starckx Christiana

kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames
13839 Gieghase Hilde
2 4445 De Bock Berlinde
33423 Boelen Diana
4 3303 Van Winckel Lieve
53652 Hoffbauer Inge

discuswerpen 0,750kg W75+ Mas Dames
-1 Geen deelnemers

discuswerpen 1,000kg Mas Dames
13416 De Wolf Kathleen
23303 Van Winckel Lieve
34382 Vos Ingrid
43618 Keulemans Miriam
53951 Lenaers Regina
6 3423 Boelen Diana
73839 Gieghase Hilde
8 4445 De Bock Berlinde
94354 Sambaer Lieve

RCG
DCLA
NED
ACME
VOLH
ACME

ACME
VOLH

RAM
AVR
STAX
ACW
AVZK
ACW
ACW
MAC
OLSE
LOOI
ACW

VMOL
RIEM
VMOL
AVZK
ZWAT

RAM
AVZK
ACW
WIBO
ACW
VMOL
VMOL
RIEM
AVR

64.00m
55.75m
43.96m
43.58m
40.31m
39.73m

15.02m
9.99m

GP

.12m
.29m
.98m
.71m
.11m
.76m
.41m
.03m
.97m
.62m
.10m
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.04m
.24m
.65m
.52m
.25m

aao oo

GP

27 .52m
26.72m
25.60m
24 .99m
24 _.50m
21.81m
21.11m
20.41m
20.36m

M40

W50
W50
W65
W50
W50
W60
W50
W60
W60
W65
W65

w45
w45
w45
W35
W40

W50
W35
W50
w45
W50
w45
w45
w45
W50
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104214 Mertens Martine

11 3652 Hoffbauer Inge

12 4430 Meulemans Goele

13 3607 Heyrman Leen
143924  Paps Maria

153751 Maesschalck Juliane
16 4431 Starckx Christiana

hamer 2,000kg W75+ Mas Dames
-1 Geen deelnemers

hamer 3,000kg W50+ Mas Dames

14382 Vos Ingrid

23416 De Wolf Kathleen
34331 Van Parijs Marleen
4 4358 Szabo Erzsi

53951 Lenaers Regina

6 4379 Willems Godelieve
7 4430 Meulemans Goele
84354 Sambaer Lieve
93924 Paps Maria

104214 Mertens Martine

11 3751 Maesschalck Juliane
12 4431 Starckx Christiana

hamer 4,000kg W35,40,45 Mas Dames

12643 Van Oystaeyen Julie
23423 Boelen Diana

33342 De Sutter Mirjam
43618 Keulemans Miriam

gewichtwerpen 04,00kg W75 Mas Dames
-1  Geen deelnemers

gewichtwerpen 05,45kg W60 Mas Dames

14358 Szabo Erzsi

23924 Paps Maria

34214 Mertens Martine
44431 Starckx Christiana

gewichtwerpen 07,26kg W50 Mas Dames

13416 De Wolf Kathleen
24382 Vos Ingrid

33951 Lenaers Regina

4 4354 Sambaer Lieve
54430 Meulemans Goele
64379 Willems Godelieve

MAC
ZWAT
AVZK
ACW
LOOI
ACG
ACW

ACW
RAM
HAC
OLSE
ACW
VOLH
AVZK
AVR
LOOI
MAC
ACG
ACW

CSDY
VMOL
ACME
WIBO

OLSE
LOOI
MAC
ACW

RAM
ACW
ACW
AVR
AVZK
VOLH

U100 0
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=
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.07m
.94m
.55m
-25m
.36m
.75m
.22m

GP

.29m
-09m
.95m
.68m
.17m
.53m
.55m
.01m
.91m
-30m
-89m
.33m

11m
.87m
.03m
.43m

GP

-54m
.85m
.60m
_77m

10m
.83m
.15m
.08m
.58m
.07m

W60
w40
W50
W60
W65
W65
W65

W50
W50
W50
W60
W50
W55
W50
W50
W65
W60
W65
W65

W35
w45
W40
w45

W60
W65
W60
W65

W50
W50
W50
W50
W50
W55

gewichtwerpen 09,08kg W35 Mas Dames
13342 De Sutter Mirjam
23618 Keulemans Miriam

speerwerpen 400g W75+ Mas Dames
-1  Geen deelnemers

speerwerpen 500g W50E70 Mas Dames

13607 Heyrman Leen
24354 Sambaer Lieve
34022 De Keyzer Odette
44214 Mertens Martine
54430 Meulemans Goele
64431 Starckx Christiana

kogel 3,000kg M80+ Mas Heren
15525 Braems André
2 6386 Moens Carolus

kogel 4,000kg M70+ Mas Heren
16600 Telier Gaston

kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren

16518 Van der Steen Wilfried
25367 Bobbaers Georges
35238 Maes Dirk

4 6501 Lutz Theodore

56692 De Rocker Eric

65819 Wylleman Marc

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren

15246 Boeynaems Rudy
26796 Willems Wim
35870 Huyghe Marc
46673  Steijvers Peter
56313 Roesbeke Rudy

6 7146 Vermoesen Dino

kogel 7,260kg M35...45
19902 Vis Jeroen
25074 Lagaeysse Peter

Mas Heren

ACME
WIBO

ACW
AVR
STAX
MAC
AVZK
ACW

AZW
OB

DEIN

RIEM
ATLA
ACW
ACW

STAX

ZWAT
RCG

ACME
ACME
FLAC
RIEM

NED
RIEM

7.55m W40 75
7.38m w45 67

GP

26.48m W60 56
23.34m W50 64
20.59m W65 51
15.22m W60 54
13.87m W50 63
10.63m W65 49

5.96m M80 34
5.12m MO0 25

5.79m M70 44

10.14m M65 51
-00m M60 56
.82m M60 55
.28m M65 48
-92m M60 53
.72m M65 48

=
0 omw©wwoo

10.76m M50 62
.16m M50 64
.86m M55 62
.82m M55 61
.10m M50 64
.62m M50 65

=
~N©©©oo

10.30m M40 76
9.03m M45 68
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discus 1,000kg M60+ Mas Heren

15238 Maes Dirk

24524  Stalas Michel

36518 Van der Steen Wilfried

46521 Nys Jaak

55243 De Vriendt Etienne

65819 Wylleman Marc

7 6692 De Rocker Eric

86148 Somers Roland

96600 Telier Gaston

10 5525 Braems André

11 6386 Moens Carolus
discuswerpen 1,500kg Sch Heren

12781 Bruggeman Tim

23189 Cherlet Joost

discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren

15246 Boeynaems Rudy
26796 Willems Wim
35870 Huyghe Marc
46313 Roesbeke Rudy
56988 De Craene Patrick
6 6822 Lescrauwaet Johan

discus 2,000kg M35..45 Mas Heren

19902 Vis Jeroen
25074 Lagaeysse Peter
36606 De Gendt Dirk

hamerslingeren 4,000kg M7 Mas Heren
16626 De Rocker Leopold
2 6888 Nevens Frans

hamer 5,000kg M60+ Mas Heren

15367 Bobbaers Georges
25243 De Vriendt Etienne
36501 Lutz Theodore

4 6692 De Rocker Eric

hamer 6,000kg M50,M55 Mas Heren

16796 Willems Wim
26313 Roesbeke Rudy
5870 Huyghe Marc

ACME
KAAG

ZWAT
RCG
ACME
FLAC
AVMO
AVR

NED
RIEM
ACW

OB
SPVI

ATLA
ACME
ACW
OB

RCG
FLAC
ACME

.31m
.23m
.02m
-44m
-29m
-89m
.15m
.70m
.68m
.17m
.04m

.07m
-99m

.02m
-80m
.51m
.06m
-93m
-96m

.96m
.36m
.06m

.80m
.95m

.07m
.86m
.23m
.40m

.26m
.03m
GP

M60
M65
M65
M70
M65
M65
M60
M70
M70
M80
MO0

M50
M50
M55
M50
M50
M50

M40
M45
M45

M70
M75

M60
M65
M65
M60

M50
M50
M55

hamerslingeren 3,000kg M8 Mas Heren
35525 Braems André
4 6386 Moens Carolus

speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren

16148 Somers Roland
2 6501 Lutz Theodore
35819 Wylleman Marc
46600 Telier Gaston
56692 De Rocker Eric

speerwerpen 400g M80+ Mas Heren
-1 Geen deelnemers

gewichtwerpen 05,45kg M80 Mas Heren
15525 Braems André
26386 Moens Carolus

gewichtwerpen 07,26kg M70 Mas Heren
16626 De Rocker Leopold
26888 Nevens Frans

gewichtwerpen 09,08kg M60 Mas Heren

15367 Bobbaers Georges
25243 De Vriendt Etienne
36501 Lutz Theodore

4 6692 De Rocker Eric

gewichtwerpen 11,34kg M50 Mas Heren

15870 Huyghe Marc
26796 Willems Wim
36988 De Craene Patrick

gewichtwerpen 15,88kg M35 Mas Heren
19902 Vis Jeroen

hamer 7,260kg M35...45 Mas Heren
16606 De Gendt Dirk

AZW
OB

oB
ACW
STAX
DEIN
oB

AZW
OB

OB
SPVI

ATLA
ACME
ACW
oB

ACME
RCG
AVMO

NED

ACW

18.42m M80 34
12.22m MO0 25

31.13m M70 45
27.41m M65 48
25.81m M65 48
24_.01m M70 44
22.45m M60 53

GP

7.67m M80 34

.64m M70 42
.55m M75 40

~N ©

3.99m M60 56
9.94m M65 51
9.63m M65 48
7.97m M60 53

13.88m M55 62
10.59m M50 64
7.43m M50 63

13.73m M40 76

27.90m M4a5 72
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